

# WaterJet Tech ApS

Håndværkervej 63  
6710 Esbjerg V

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

23/11/2020

Ronni Bohnensack  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

WaterJet Tech ApS  
Håndværkervej 63  
6710 Esbjerg V

e-mailadresse: waterjet@bohnsack.dk

CVR-nr: 38454331

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at servicere og vedligeholde laser- og vandskæremaskiner og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2019 - 30-06-2020 udviser et resultat på kr. -10.644, og selskabets balance pr. 30-06-2020 udviser en balancesum på kr. 1.650, og en egenkapital på kr. -111.091.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>20.188</b>	<b>74.687</b>
Personaleomkostninger .....	1	-23.264	-165.737
Øvrige finansielle omkostninger .....		-7.569	-7.167
Skat af årets resultat .....	2	0	-11.401
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-10.645</b>	<b>-109.618</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-10.645	-109.618
<b>I alt</b> .....		<b>-10.645</b>	<b>-109.618</b>



# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	2.847
Tilgodehavende skat .....			0
Andre tilgodehavender .....		1.650	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.650</b>	<b>2.847</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.650</b>	<b>2.847</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.650</b>	<b>2.847</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-161.091	-150.447
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-111.091</b>	<b>-100.447</b>
Gæld til banker .....		95.375	101.353
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		3.880	0
Skyldig moms og afgifter .....		878	1.240
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		12.608	701
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>112.741</b>	<b>103.294</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>112.741</b>	<b>103.294</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.650</b>	<b>2.847</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo .....	50.000	-150.446	0	-100.446
Årets resultat .....		-10.645		-10.645
Egenkapital, ultimo .....	50.000	-161.091	0	-111.091

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Løn og gager	12.717	159.484
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	10.547	6.253
	<u>23.264</u>	<u>165.737</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	11.401
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>11.401</u>

## 3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet forventer ikke meget aktivitet i næste regnskabsperiode

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet nogen former for pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

## 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	2019/20 0
------------------------------------	--------------